

REKAPITULACE STAVBY

Kód: O35-020
Stavba: Oprava baterií TNS 2023

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:
SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:
SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2023

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			1 975 479,08
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 975 479,08	414 850,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 390 329,69
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O35-020

Stavba: Oprava baterií TNS 2023

Místo: Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 975 479,08	2 390 329,69	
O35-020	Oprava baterií TNS 2023	1 975 479,08	2 390 329,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava baterií TNS 2023

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI

Materiál			927 936,00
Montáž			1 047 543,08
Cena bez DPH			1 975 479,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 975 479,08	21,00%	414 850,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 390 329,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava baterií TNS 2023

Místo:

Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 975 479,08

D OST

Ostatní

1 975 479,08

9	K	7496676040	Demontáž akumulátoru (baterie) do 110 V přes 100 do 200 Ah	kus	36,000	0,00	830,76	29 907,36	Sborník UOŽI 01 2023
6	M	7592930745	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	18,000	18 468,00		332 424,00	Sborník UOŽI 01 2023
7	M	7592930755	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	18,000	23 544,00		423 792,00	Sborník UOŽI 01 2023
8	K	7496655040	Montáž staničních baterií (akumulátorů) olověných přes 100 do 200 Ah - montáž článků akumulátorové baterie včetně proudových propojek, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv, sada 9 akumulátorů	kus	36,000	0,00	22 747,02	818 892,72	Sborník UOŽI 01 2023
11	M	7496600070	Vlastní spotřeba Usměrňovače 230/110V DC 20A	kus	2,000	61 668,00		123 336,00	Sborník UOŽI 01 2023
12	M	7496600480	Vlastní spotřeba Usměrňovače 230/24 V DC 230V AC / 48V DC, 32A	kus	1,000	48 384,00		48 384,00	Sborník UOŽI 01 2023
2	K	7499356050	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní profylaktická kontrola staničních baterií 24 V	kus	2,000	0,00	4 226,81	8 453,62	Sborník UOŽI 01 2023
4	K	7499356050R	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní profylaktická kontrola staničních baterií 48 V	kus	2,000	0,00	4 222,80	8 445,60	
3	K	7499356055	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní profylaktická kontrola staničních baterií 110 V	kus	32,000	0,00	4 226,81	135 257,92	Sborník UOŽI 01 2023
1	K	7499356075	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní kapacitní zkouška staničních baterií 110 V	kus	6,000	0,00	7 764,31	46 585,86	Sborník UOŽI 01 2023

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3451093

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9866a907-4caf-4e12-b5da-47142cd5a1e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2023 08:19:00



e27b94be-bf32-48ea-88f6-df446ce08fab